“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 019/23

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que seja
providenciada a reforma e melhorias nos Pontos de Taxi que ficam na
Praça do Rosário e na Rodoviária Municipal.

JUSTIFICATIVA

         Esta solicitação atende a reivindicação dos taxistas pois os

dois Pontos de Taxi citados precisam receber melhorias, pois

apresentam problemas no telhado, na pintura e necessitam de outras

reformas.

                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de março de 2023.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

1º Secretário